Soluções Ltda., localizada à rua Aguiar de Barros, 43, 3º andar, Bela Vista, São Paulo, CEP 01316-020, às 15h.

6.16.    Nesta Promoção será ofertado como prêmio 2 (duas) viagens de turismo para Goiânia (GO), com direito a 1 (um) acompanhante maior 
de idade, no valor unitário de R$ 51.568,00 (cinquenta e um mil quinhentos e sessenta e oito reais).

6.17.    A viagem, inclui:

- transporte aéreo de ida e volta em classe econômica para o Ganhador e Acompanhante, partindo do aeroporto mais próximo à casa do 
Ganhador e ou transporte rodoviário a depender do local de residência e saída do ganhador (conforme determinado pela Promotora a seu